
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

 
 
 
 

COPIA 
 
 
DELIBERAZIONE N. 37 
DEL 29.06.2011 
 
 

  
  

  
 VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 

OGGETTO: APPALTO GESTIONE ASILO NIDO. NOMINA COMMISSIONE GIU DICATRICE. 
 
 
 
L’anno     duemilaundici     addì    29    del  mese di  giugno  alle ore 20,45 convocata nei modi 

prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 

 

  Presenti Assenti 
ARRIGO BENETTI Sindaco X  

BALLASINA ANGELO Vicesindaco X  

BALOSSINI LIVIA Assessore X  

MARCHESI SUSANNA Assessore X  

  
4 0 

 

 

Assiste il Segretario Comunale dott. Gianfranco BRERA. 

 
Il signor Arrigo Benetti, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.



 
OGGETTO: APPALTO GESTIONE ASILO NIDO. NOMINA COMMIS SIONE GIUDICATRICE. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Premesso che con  delibera del Consiglio Comunale n.8 in data 6 maggio 2011 è stato approvato il 
regolamento per l’istituzione la gestione dell’asilo nido comunale; 
 
Dato atto che con la suddetta deliberazione è stato disposto quanto segue: “…Di stabilire, ai sensi 
dell’art. 42 comma 2 lettera e) del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, che il servizio pubblico a rilevanza 
economica di gestione dell’asilo nido comunale, venga affidato ai sensi dell’art 23-bis, comma 2, 
lett. a), del D.L. 25.6.2008 n. 112, convertito in legge 6.8.2008 n. 113, come modificato dall’art. 15, 
comma 1, del D.L. 25.9.2009 n. 135, convertito in legge 20.11.2009 n. 166,  mediante procedura 
competitiva ad evidenza pubblica”; 
 
Dato atto che la nomina dei commissari e la costituzione della commissione devono avvenire dopo 
la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte, stabilito per il giorno 24.06.2011; 
 
Visto l'art. 84 del D.Lgs. 12 aprile 206 n. 163 e s.m.i.; 
 
VISTA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice dell’appalto in oggetto nelle persone 
dei Sigg.: 
- Cavigiolo Barbara, responsabile del servizio per l’attuazione del welfare, presidente; 
- Barbaglia Ivana, responsabile di servizio, commissario; 
- Brera dott. Gianfranco, segretario comunale, commissario; 
 
VISTO il parere favorevole sulla presente deliberazione, espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L.; 
 
AD unanimità di voti espressi dai presenti nei modi di legge, 
 
 

D E L I B E R A 

 
DI NOMINARE la Commissione giudicatrice dell’appalto per la gestione dell’asilo nido comunale 
“Bimbi Graziosi”, nelle persone dei Sigg.: 
- Cavigiolo Barbara, responsabile del servizio per l’attuazione del welfare, presidente; 
- Barbaglia Ivana, responsabile di servizio, commissario; 
- Brera dott. Gianfranco, segretario comunale, commissario; 
 
DI DICHIARARE, a seguito di separata votazione unanime il presente atto immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4 del T.U.E.L.. 
 
 
 
 
 
. 
 
 
 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 

 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 

VISTA l’allegata deliberazione n.37 del 29.06.2011, si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1 
D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 

 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 

______________________________________________________________________________ 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                       F.to  Barbara Cavigiolo  
 

                                                                                           ________________________ 
 

 
 

 



Letto approvato e sottoscritto 
 
 

Il SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Benetti Arrigo F.to Brera dott. Gianfranco 

 
 
====================================================================== 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il 

giorno 11.08.2011 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

 
lì, 11.08.2011 

IL MESSO 
f.to Cavigiolo Barbara 

 
 
 
====================================================================== 
 

 
 
 


